РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2018г                                        с.Мельничное                                                 №21-пг

Об отмене постановления

На основании юридической экспертизы проведенной управлением территориальной политикиГубернатора Красноярского края, по проверке нормативного правового акта постановления главыМельничного сельсовета от 20.03.2018г №9-пг «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений», данный нормативно правовой акт принят за пределами полномочий органов местного самоуправления. На основании вышеизложенного ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление главы Мельничного сельсовета от 20.03.2018года «Об утвержденииПоложения о предоставлении гражданами, претендующими, претендующими на замещениемуниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений» ,
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления с.Мельничного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                               Д.Г.Курганский